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1. Katılımcı Profili 
Ankete katılan öğrencilerin çoğunluğu erkek (%55,6) olup, büyük bölümü Lisans 
düzeyindedir (%38,9). En yoğun ikamet edilen yer Lefkoşa’dır (%55,6). Katılımcıların 
önemli bir kısmı fakülteyi kendi isteğiyle tercih etmiştir (%88,9). Öğrencilerin en önemli 
beklentisi iyi bir iş, gelecek ve kariyer olanaklarıdır. Bu durum öğrencilerin bilinçli tercih 
yaptığını ve kariyer odaklı beklenti taşıdığını göstermektedir. 

2. Akademik Kadro ve Yönetim Değerlendirmesi 
Öğrenciler danışmanların yeterli zaman ayırdığını (%72,2 “Kesinlikle katılıyorum”), 
öğretim elemanlarının tutum ve davranışlarının olumlu olduğunu (%50 “Kesinlikle 
katılıyorum”) ve yönetimin öğrenci sorunlarına karşı olumlu tutum sergilediğini (%55,6 
“Kesinlikle katılıyorum”) belirtmiştir. Bu sonuçlar akademik ve idari kadroya yönelik 
memnuniyetin yüksek olduğunu göstermektedir. 

3. Eğitim-Öğretim Süreci 
Eğitim-öğretim sürecine ilişkin değerlendirmelerde öğrenciler derslerin etkili işlendiğini, 
öğretim teknolojilerinin aktif kullanıldığını ve teorik ile uygulamalı derslerin genel olarak 
yeterli olduğunu ifade etmiştir. Program yeterliliklerine ilişkin ortalama puanlar 4.17 – 
4.72 aralığında olup yüksek bir memnuniyet düzeyini göstermektedir. Özellikle etkili 
iletişim kurma becerisi (Ort. 4.72), etik ve yasal sorumluluk bilinci (Ort. 4.33) ve kalite ile 
güvenli çalışma bilinci (Ort. 4.33) en yüksek değerlendirilen alanlardır. 

4. Fiziki ve Sosyal Olanaklar 
Öğrenciler kütüphane hizmetleri, kulüp etkinlik duyuruları, üniversite güvenliği ve kantin 
hijyeni konularında genel olarak olumlu görüş bildirmiştir. Ancak tuvalet ve lavabo 
hijyenine ilişkin olumsuz değerlendirmeler dikkat çekmektedir. Bu durum fiziki altyapının 
bazı alanlarda iyileştirilmesi gerektiğini göstermektedir. 

5. Program İçeriği ve Mesleki Yeterlilik 
Öğrenciler eğitim programının güncel ve kapsamlı olduğunu, meslek etiği konusunda 
yeterli bilgilendirme sağlandığını ve mezuniyet sonrası kariyere hazırlık açısından 
kendilerini yeterli hissettiklerini belirtmiştir. Programın yaşam boyu öğrenme, eleştirel 
düşünme ve yaratıcı uygulamalar konularında öğrencileri desteklediği ifade edilmiştir. 



GENEL SONUÇ 
Anket sonuçlarına göre akademik kadro ve yönetim memnuniyeti yüksek düzeydedir. 
Eğitim programı güçlü olup program çıktıları başarılıdır. Mesleki yeterlilik algısı yüksektir 
ve öğrenciler kariyer beklentisi taşımaktadır. Fiziki hijyen koşullarında iyileştirme 
gereksinimi bulunmaktadır. Genel olarak Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 
öğrencilerinin memnuniyet düzeyi yüksek olup kalite güvence açısından olumlu bir tablo 
ortaya koymaktadır. 


